
Fichtelbergcup - DSV PR
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: ASC  Oberwiesental  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

M.Müller.......................... ASC  DresdenSchiedsrichter
Rennleiter M.Loos............................ ASC  O'thal
Trainer-Vertreter B.Binz............................. SC  Schoeneck

1.  Durchgang

L.Häckel......................... ASC  O'thalKurssetzer

ASC  O'thalA.Becker.........................
L.Häckel......................... ASC  O'thal

2.  Durchgang

D.Binz............................. SC  Schoeneck

ASC  O'thalA.Becker.........................
L.Häckel......................... ASC  O'thal

Startzeit 10:00

Streckenname FIS-Strecke  "Am  Wäldche
Start 1100  m  
Ziel 900  m  
Höhendifferenz 200  m  
Streckenlänge 840  m  

Vorläufer H.Gärtner........................ SV  Ehrenfriedersdorf S.Thiele.......................... SC  Rugiswalde

12:45

Tore  /  R.-Änder. 30 / 28 30 / 29

Wetter  /  Schnee bedeck,  leichter  Schneefall  /  kompakter  Kunst-Naturschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -2°C  /  -1°C

Punktezuschlag  Damen:  46,75         Punktezuschla g  Herren:  54,41

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  890

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
112 STORCH Anna-Julia15335 96

SC  Schoeneck
LSS 0,001:42,251. 49,40 52,85

110 WICKLEIN Maria15241 96
SV 08 Steinach

TSV 64,671:49,682. 53,25 56,43

102 WALTHER Tina12158 90
TSV  Pobershau

LSS 65,111:49,733. 52,50 57,23

103 ANDERS  Vreni12079 90
SV Gruen-Weiss Elstra

LSS 73,291:50,674. 54,06 56,61

101 MUETZE  Luise12109 95
SC Rugiswalde

LSS 88,171:52,385. 55,00 57,38

114 KRAEMER Maria Desiree12102 95
Einsiedler  Skiverein

LSS 88,701:52,446. 54,99 57,45

108 FUCHS  Stefanie12122 93
SC Carlsfeld

LSS 106,191:54,457. 55,03 59,42

104 SCHOENHERR  Lisett15363 96
TSV  Pobershau

LSS 109,061:54,788. 56,41 58,37

106 GRAF  Monique12105 95
TSV  Ebersbach

LSS 109,241:54,809. 55,59 59,21

109 POHL Karoline15302 96
TSV  Ebersbach

LSS 126,121:56,7410. 56,09 1:00,65
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JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  890

Zeit-1 Zeit-2 Total

Herren
125 ZULEEG  Philipp17829 94

SC  Muenchberg
BSV-OFR 0,001:40,721. 49,28 51,44

129 SAILER  Dominik10977 94
TSV  Flossenbuerg

BSV-OPF 12,721:42,162. 49,72 52,44

119 JAEGER  Philipp10839 90
SC  Muenchberg

BSV-OFR 19,001:42,873. 49,76 53,11

127 WEITZMANN Christian12084 92
SV Gruen-Weiss Elstra

LSS 21,831:43,194. 50,35 52,84

117 HAECKEL Vincent12092 90
ASVL Waltersdorf

LSS 24,741:43,525. 50,18 53,34

126 LEHMANN Paul Oscar12154 92
ASC Oberwiesenthal

LSS 34,291:44,606. 50,69 53,91

124 MUETZE  Julius12118 89
SC Rugiswalde

LSS 38,791:45,117. 50,91 54,20

131 BIEDERMANN Jonathan12110 93
SC Rugiswalde

LSS 53,281:46,758. 52,41 54,34

123 WEBER  Chris16153 96
SV  Zschopau

LSS 59,471:47,459. 52,64 54,81

121 RICHTER Torsten12137 70
SV Ehrenfriedersdorf

LSS 78,911:49,6510. 52,56 57,09

116 KIRSCHIG Robin12152 90
ASC Oberwiesenthal

LSS 82,621:50,0711. 51,17 58,90

120 VATER  Martin12048 95
SSV Erfurt

TSV 92,611:51,2012. 57,67 53,53

135 GOCHT  Florian12108 95
TSV  Ebersbach

LSS 96,321:51,6213. 54,55 57,07

134 HERTEL  Maximilian10845 90
SG Selb

BSV-OFR 111,871:53,3814. 55,33 58,05

122 KRAUSE  Holger11435 64
Snowteam  Neuss

WSV 142,801:56,8815. 56,77 1:00,11

136 ETTRICH Philipp15293 96
TSV  Ebersbach

LSS 182,822:01,4116. 58,52 1:02,89

128 VATER  Marcus15200 96
SSV Erfurt

TSV 276,582:12,0217. 51,65 1:20,37

137 WINDISCH Ron15294 96
TSV  Ebersbach

LSS 277,372:12,1118. 1:04,08 1:08,03

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

107 SCHMIDT  Pia13927 96
TSV  Flossenbuerg

BSV-OPF

118 ZULEEG  Christoph17830 92
SC  Muenchberg

BSV-OFR

132 STREHLE  Maximilian12116 93
SC Rugiswalde

LSS
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

105 SCHULZE  Marie12101 94
Einsiedler  Skiverein

LSS

111 MARSCHNER  Tina15555 95
SV Ehrenfriedersdorf

LSS

133 RECK Alexander12093 95
ASVL Waltersdorf

LSS

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

113 DRESCHER Laura10838 95
SC  Muenchberg

BSV-OFR

130 BERTHEL  Felix12087 89
ASC  Dresden

LSS

Schiedsrichter

M.  Müller

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       3 6
Gewertete  Teilnehmer:       2 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         8
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F-Wert  =  890

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 15335 STORCH Anna-Julia1:42,25 215,32
2. 15241 WICKLEIN Maria1:49,68 95,90 95,90 64,67
3. 12158 WALTHER Tina1:49,73 53,16 53,16 65,11
4. 12079 ANDERS  Vreni1:50,67 89,61 89,61 73,29
5. 12109 MUETZE  Luise1:52,38 104,75 104,75 88,17
6. 12102 KRAEMER Maria Desiree1:52,44 115,59 115,59 88,70
7. 12122 FUCHS  Stefanie1:54,45 157,87
8. 15363 SCHOENHERR  Lisett1:54,78 119,35
9. 12105 GRAF  Monique1:54,80 153,61

10. 15302 POHL Karoline1:56,74 138,29

>A< >C<
459,01 379,94

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 12101 SCHULZE  Marie 45,00 NIZ1
2. 12158 WALTHER Tina1:49,73 53,16 3.
3. 12079 ANDERS  Vreni1:50,67 89,61 4.
4. 15241 WICKLEIN Maria1:49,68 95,90 2.
5. 12109 MUETZE  Luise1:52,38 104,75 5.

>B<
388,42

Berechneter  Zuschlag: 459,01( + 388,42 - 379,94 )   :   10   = 46,749

Gerundet:   ..................................................................................................................... 4 6 , 7 5 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 4 6 , 7 5 

Schiedsrichter:    M.  Müller    
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F-Wert  =  890

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 17829 ZULEEG  Philipp1:40,72 50,68 50,68 0,00
2. 10977 SAILER  Dominik1:42,16 63,25 63,25 12,72
3. 10839 JAEGER  Philipp1:42,87 62,14 62,14 19,00
4. 12084 WEITZMANN Christian1:43,19 94,28
5. 12092 HAECKEL Vincent1:43,52 74,84 74,84 24,74
6. 12154 LEHMANN Paul Oscar1:44,60 102,30
7. 12118 MUETZE  Julius1:45,11 68,84 68,84 38,79
8. 12110 BIEDERMANN Jonathan1:46,75 86,68
9. 16153 WEBER  Chris1:47,45 92,35

10. 12137 RICHTER Torsten1:49,65 153,19

>A< >C<
319,75 95,25

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 17829 ZULEEG  Philipp1:40,72 50,68 1.
2. 10839 JAEGER  Philipp1:42,87 62,14 3.
3. 10977 SAILER  Dominik1:42,16 63,25 2.
4. 12118 MUETZE  Julius1:45,11 68,84 7.
5. 12087 BERTHEL  Felix 74,65 NIZ2

>B<
319,56

Berechneter  Zuschlag: 319,75( + 319,56 - 95,25 )   :   10   = 54,406

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 4 , 4 1 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 5 4 , 4 1 

Schiedsrichter:    M.  Müller    


